CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 0 6 [2018

Senhor Presidente:

A vereadora que esta subscreve, ouvido o
Plenário, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor MILTON

MARCIANO, ocorrido recentemente na cidade de Ibitinga, com o corpo velado e
sepultado em nossa cidade. Deixou viúva, filhos e netos. O extinto era genitor do Diretor

da Saúde da Prefeitura de nossa cidade, Dr. Mozart Marciano.

Requeiro que seja oficiada a Família enlutada,

dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 05 de março de 2018.

Maria Pia Betti Pio da Silva Nary

Vercadora

câmara Municipe!
de Bariri

   77 FEN. 18